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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

24.08.2020 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 9 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
  

   За објавување на Одлука за примање на донација специјално противпожарно возило бр. 0801- 
847 што Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
Бр.0901- 871                               Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                       М-р. Сашо Велковски  с.р.  
     
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/02),како и член 2, член 4 и  член 1о став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавните 
дејности (,,Службен весник на РМ,, бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 24.08. 2020 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за примање на донација специјално противпожарно возило 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност за примање  донација на  специјално 
противпожарно возило  од  Општина Пуцонци-Република Словенија како давател на донацијата. 

Член 2 

   Со цел за регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со донацијата од член 1 на 
оваа Одлука, Општина Свети Николе како примател на донацијата  и Општина Пуцонци – Република 
Словенија како давател на донацијата ќе склучат договор во  согласно со одредбите на Законот за 
облигационите односи.  

Член 3 

Одлуката влегува на сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,,. 

           Бр. 0801 - 847                                                                 Совет на Општина Свети Николе 

           24.08.2020 година                                                         Претседател, 

 Свети Николe                            Кире  Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
  

   За објавување на Одлука за Согласност за кофинасирање во проектот ,,Изведба на систем за 
греење и климатизација на кино сала со помошни простории во Дом на култура  општина Свети Николе,, 
бр. 0801- 848 што Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 
2020 година.  
 
 
Бр.0901- 871/2                                Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                             М-р. Сашо Велковски с.р. 
        

 
    Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 10 kako и ~len 64 став  3 od Zakonot za Lokalna 
Samouprava (Sl.Vesnik на РМ br.5/02) Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 
na den 24.08. 2020 godina donese: 
 
 

O  Д  Л  У  К  А 
за Согласност за кофинасирање во проектот ,,Изведба на систем за греење и климатизација на 

кино сала со помошни простории во Дом на култура  
општина Свети Николе,,  

 
Член  1 

 
Sovetot na Op{tina Sveti Nikole dava soglasnost   za kofinansirawe vo proektot 

,,Izvedba na sistem za greewe i klimatizacija na kino sala so pomo{ni prostorii vo Dom na 
kultura op{tina Sveti Nikole,, со  средства во висина од 921.608,00 без ДДВ, односно 1.087.497,00 
денари со ДДВ. 

Средствата ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина Свети Николе. 
  
                                                                                     

Член 2 
 

    Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен Гласник на 
Општина Свети Николе,,. 
 

Бр. 0801 - 848                                                Совет на Општина Свети Николе 
           24.08.2020 година                                              Претседател, 
 Свети Николe                Кире  Алексов с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
   За објавување на Решение за разрешување и именување на член во Управниот Одбор на ОУ 

Дом на Култура ,,Крсте Мисирков,, Свети Николе бр. 0801- 849 што Советот на Општина Свети Николе 
го  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
Бр.0901- 871/3                            Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                          М-р. Сашо Велковски с.р.  
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 5, од Законот за локална самоуправа, a vo vrska so ~len 34 
stav 3 od Zakonot za kuлtura, Советот на Oпштина Свeти  Николе на седницата одржана на ден  24.08.  
2020 година донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во  Управниот Одбор  на    
ОУ Дом на Култура “Крсте Петков Мисирков” – Свети Николе 

 
^len 1 

 
    Oд функцијата член на Управниот Одбор на ОУ Дом на Култура “Крсте Петков Мисирков” – 
Свети Николе се разрешува Милена Манева.  
 

^len 2 
 
    За член на Управниот Одбор на ОУ Дом на Култура “Крсте Петков Мисирков,, - Свети Николе  
се именува Ивица Јанев. 
 

^len 3 
 
    Одлуката влегува во сила со денот на  објавување во “Службен гласник на Oпштина Свeти 
Николе”. 
         
Бр.0801 -  849                                                                           Совет на Oпштина  Свети  Николе 
24.08. 2020  год.                                                                                          Претседател,  
Свeти  Николе                                                                                       Кире Алексов с.р.                                                                                                                               
    

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
    За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na izmena и дополнување на Godi{en plan za 
vrabotuvawe  na Dom na kultura ,,Krste Misirkov,, Sveti Nikole  за 2020 година бр. 0801- 850 
што Советот на Општина Свети Николе го  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
                                            
Бр.0901- 871/4                            Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                      М-р. Сашо Велковски  с.р.  
      
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24. 08. 
2020 godina donese 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na izmena и дополнување на Godi{en plan za vrabotuvawe  na Dom na 

kultura ,,Krste Misirkov,, Sveti Nikole 
 за 2020 година 

 
 

1.Se usvojuva izmena и дополнување на  Godi{en plan za vrabotuvawe  na Dom na kultura 
,,Krste Misirkov,, Sveti Nikole. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 850                                     Pretsedatel, 
24.08.2020 godina       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                    Kire Aleksov s.r. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 З А К Л У Ч О К 

 
    За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишен план за вработување на Општинска 
Установа - Народен Музеј Свети Николе за 2021 година бр. 0801- 851 што Советот на Општина Свети 
Николе го  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
                                              
Бр.0901- 871/5                               Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
  
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24. 08. 
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

OU Naroden Muzej  Sveti Nikole 
 

1.Se усвојува Годишен план за вработување на   Op{tinskata ustanova Naroden muzej - 
Sveti Nikole za 2021 godina.   
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 851                                                       Pretsedatel, 
24.08. 2020 godina                              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                   Кире Алексов с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
   За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишен план за вработување на Општина 

Свети Николе за 2021 година бр. 0801- 852 што Советот на Општина Свети Николе го  донесе на 
седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
 
Бр.0901- 871/6                                Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                          М-р. Сашо Велковски  с.р.  
      
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24. 08. 
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

Op{tina   Sveti Nikole za 2021 godina 
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1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole usvoi Годишниот план за вработување  na  Op{tina 
Sveti Nikole za 2021 godina na sednicata odr`ana na den 24.08. 2020 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 852                                                          Pretsedatel, 
24. 08. 2020 godina                                      na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                        Кире Алексов с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
  

   За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишен  извештај за работа на ООУ ,,Гоце 
Делчев,, Свети Николе за учебната 2019/2020 година бр. 0801- 853 што Советот на Општина Свети 
Николе го  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
                                             
Бр.0901- 871/7                            Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски с.р.  
     
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24.08. 
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2019/2020godina 
 
 

1. Se usvojuva Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole vo 
u~ebnata 2019/2020 godina. 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 853                                                                 Pretsedatel, 
24. 08. 2020 godina                                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole       Кире Алексов с.р. 
       
        

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
   За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишна програма за работа на ООУ ,,Гоце 

Делчев,, Свети Николе за учебната 2020/2021 година бр. 0801- 854 што Советот на Општина Свети 
Николе го  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
Бр.0901- 871/8                            Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски  с.р.  
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,,br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24.08. 
2020  godina donese 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{nata programa na 

OOU ,,Goce Del~ev ,, Sveti Nikole za у~ебната 2020/2021 godina 
 

1.Se usvojuva Godi{nata programa na  OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole za у~ебната 
2020/2021 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 854                                                                      Pretsedatel, 
24.08. 2020  godina                                na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                       Кире Алексов с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
  

   За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишен план  за вработување на ООУ ,,Гоце 
Делчев,, Свети Николе за 2021 година бр. 0801- 855 што Советот на Општина Свети Николе го  донесе 
на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
                                             
 
 
Бр.0901- 871/9                            Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                       М-р. Сашо Велковски с.р.  
      

 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24. 08. 
2020  godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 
OOU ,,Goce Del~ev,,Sveti Nikole za 2021  godina 

 
 

1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole usvoi Годишниот план за вработување  na  OOU 
,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole za 2021 godina na sednicata odr`ana na den 24.08. 2020 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br. 0801 - 855                                                                  Pretsedatel, 
24. 08. 2020 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
  
                За објавување на Заклучок  za usvojuvawe на  Годишен  извештај за работа на ООУ ,,Даме 
Груев,, с. Ерџелија за учебната 2019/2020 година бр. 0801- 856 што Советот на Општина Свети Николе 
го  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
Бр.0901- 871/10                            Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
24.08.2020 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Даме Груев,, с.Ерџелија за u~ebnata 2019/2020 godina 
 

 
1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Даме Груев,, с. Ерџелија  за 

u~ebnata 2019/2020 godina. 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 856                                                                                       Pretsedatel, 
24.08. 2020 godina                              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                 Кире Алексов с.р. 
         
         
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
                За објавување на Заклучок  za usvojuvawe на Годишна програма за работа на ООУ ,,Даме 
Груев,, с. Ерџелија за учебната 2020/2021 година бр. 0801- 857 што Советот на Општина Свети Николе 
го  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
                                             
Бр.0901- 871/11                             Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24.08. 
2020  godina donese 
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Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU,,Dame Grueв ,,  

s. Erxelija за  u~ebnata 2020/2021 godina   
 
 

1.Se usvojuva Godi{na programa za rabota na OOU,,Dame Grueв ,, s. Erxelija за  u~ebnata 
2020/2021  godina na   OOU ,,Dame Gruev  ,, s. Erxelija.  

 
2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 857                                                           Pretsedatel, 
24.08. 2020 godina                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                              Кире Алексов с.р. 

 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
  
                За објавување на Заклучок  za usvojuvawe на Годишен  извештај за работа на ООУ ,,Кирил и 
Методиј,, Свети Николе за учебната 2019/2020 година бр. 0801- 858 што Советот на Општина Свети 
Николе го  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
 
 
Бр.0901- 871/12                              Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски  с.р.  
     
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24.08. 
2020 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Kiril i Metodij,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2019/2020 godina 
 
 

1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Kiril i Metodij,,Sveti 
Nikole vo u~ebnata 2019/2020 godina. 
 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 858                                                 Pretsedatel, 
24.08.  2020 godina                                      na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                    Kire Aleksov с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
                За објавување на Заклучок  za usvojuvawe на Годишна програма за работа на ООУ ,,Кирил и 
Методиј,, Свети Николе за учебната 2020/2021 година бр. 0801- 859 што Советот на Општина Свети 
Николе го  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
                                            
Бр.0901- 871/13                            Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                       М-р. Сашо Велковски  с.р.  
      

 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24.08. 
2020 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU ,,Kiril i Metodij,,  Sveti Nikole 

za u~ebnata 2020/2021 godina na 
 
 

1.Se usvojuva Godi{na programa za rabota na OOU ,,Kiril i Metodij,,  Sveti Nikole za 
u~ebnata 2020/2021 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 859                                                       Pretsedatel, 
24.08. 2020 godina                    na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                             Кире Алексов с.р. 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
                За објавување на Заклучок  za usvojuvawe на Годишен план  за вработување на ООУ ,,Кирил и 
Методиј,, Свети Николе за 2021 година бр. 0801- 860 што Советот на Општина Свети Николе го  донесе 
на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
                                             
Бр.0901- 871/14                              Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски  с.р.  
      
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24. 08. 
2020 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
за усвојување на  Годишен план за  вработување na 

ООУ ,,Кирил и Методиј ,, Свети Николе за 2021 година 
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1.Советот на Општина Свети Николе усвои Годишниот план за вработување  на  OOУ,,Кирил и 
Методиј,, Свети Николе  za 2021 година на седницата одржана на 24.08.2020  година. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 860                                                                    Pretsedatel, 
24.08. 2020 godina                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                             Kire Aleksov с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  

З А К Л У Ч О К 
 
  
                За објавување на Заклучок  za usvojuvawe на Извештај за материјално-финансиското работење 
на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе за периодот од 01.01. до 31.03. 2020 година бр. 0801- 861 што 
Советот на Општина Свети Николе го  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
                                            
Бр.0901- 871/15                          Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                      М-р. Сашо Велковски  с.р.  
    
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24. 08.  
2020 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe na JP ,,Pogrebalni  uslugi,, 

Sveti Nikole  za period od 01.01. 2020 godina do 30.06. 2020 godina   
 

 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi Izve{tajot za materijalno - finansisko 
rabotewe na JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole  za period od 01.01. 2020 godina do 30.06. 2020 
godina   na sednicata odr`ana na den 24.08. 2020 godina. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 -861                                                 Pretsedatel, 
24.08. 2020 godina                         na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                       Kire Aleksov   с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
                За објавување на Заклучок  za usvojuvawe на Годишен план за вработување за 2021 година на 
ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе бр. 0801- 862 што Советот на Општина Свети Николе го  донесе 
на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
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Бр.0901- 871/16                           Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                          М-р. Сашо Велковски  с.р.  
      
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24. 08. 
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

JP ,,Pogrebalni uslugi,,  Sveti Nikole za 2021 godina 
 

 
1.Советот на Општина Свети Николе  усвои  Годишниот план за вработување  на  ЈП 

,,Погребални услуги,, Свети Николе за 2021 година на седницата одржана на ден 24.08.2020 година. 
 

 
2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 862                                                                                 Pretsedatel, 
24.08. 2020 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                   Кире Алексов с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
  
                За објавување на Заклучок  za usvojuvawe на Извештај за материјално-финансово работење на 
ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе за период од 01.01.2020 година до 30.06. 2020 година бр. 0801- 863 што 
Советот на Општина Свети Николе го  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
                                               
Бр.0901- 871/17                            Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                       М-р. Сашо Велковски с.р.  
    
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24. 08.  
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe na JKP ,,Komunalec,, Sveti 

Nikole  za period od 01.01. 2020 godina do 30.06. 2020 godina   
 

 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi Izve{tajot za materijalno - finansisko 
rabotewe na JKP ,,Komunalec,, Sveti Nikole  za period od 01.01. 2020 godina do 30.06. 2020 
godina   na sednicata odr`ana na den 24.08. 2020 godina. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 -863                                           Pretsedatel, 
24.08. 2020 godina                              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                              Kire Aleksov  с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
  
                За објавување на Заклучок  za usvojuvawe на  Годишен план за вработување за 2021 година на 
ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе  бр. 0801- 864 што Советот на Општина Свети Николе го  донесе на 
седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
                                           
Бр.0901- 871/18                              Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                          М-р. Сашо Велковски  с.р.  
      
 

 
 
 
 

 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24. 08. 
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Godi{en plan za vrabotuvawe na JKP ,,Komunalec,,  Sveti Nikole za 

2021 godina 
 

 
1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na den 24.08. 2020 godina  usvoi  Godi{niot  plan za 

vrabotuvawe na JKP ,,Komunalec,,  Sveti Nikole za 2021 godina. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 864                                                         Pretsedatel, 
24.08.  2020 godina                               na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                   Кире Алексов с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

  
       За објавување на Одлука за исплата на парична помош на лицето Ј.M. бр. 0801- 865 што 

Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
 
Бр.0901- 871/19                                 Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                          М-р. Сашо Велковски  с.р.  
     
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02), како и член 21 од Одлуката за извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2020 
година бр.0801-688 од 27.12.2019 година и Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2020 година бр.0801-711 од 30.01.2020  година, 
Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.08.2020  донесе: 
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O D L U K A 

za isplata na pari~na pomo{ на Ј.M. 
 

~len 1 
 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност од Buxetot na Op{tina Sveti Nikole, 
Programa A0 413110 tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  da se isplati pari~na pomo{ vo 
iznos od 15.000 denari на име парична помош за санација на кров на семејна куќа . 

 
 
         ~len 2 
 
 Pari~nata pomo{ da se isplati na Јашар Мемедов  od Sveti Nikole so stan na ul.,, Гоце 
Делчев,,  бр. 2 za санирање на кровот. 
 
          ~len 3 
 
 Се задолжува Одделението за финансиски прашања за реализација на оваа Одлука. 
 
 
          ~len 4 

 
 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole.   
 
 
 Br.0801 - 865                                                                           Pretsedatel 
 24.08. 2020 godina                                           na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
 Sveti Nikole                                                                         Кире Алексов с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
  

       За објавување на Одлука за исплата на парична помош на лицето С.С. бр. 0801- 866 што 
Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
                                             
Бр.0901- 871/20                              Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски  с.р.  
       
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр.05/02), како и член 21 од Одлуката за извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2020 
година бр.0801-688 од 27.12.2019 година и Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2020 година бр.0801-711 од 30.01.2020  година, 
Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.08.2020  донесе 

 
O D L U K A 

za isplata na pari~na pomo{ на С.С. 
 

 
~len 1 
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Советот на Општина Свети Николе дава согласност од Buxetot na Op{tina Sveti Nikole, 
Programa A0 413110 tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  da se isplati pari~na pomo{ vo 
iznos od  15.000 denari на име парична помош за санација на кров на семејна куќа . 

 
 

~len 2 
 
 Pari~nata pomo{ da se isplati na Стојче Стаменовски od с. Горобинци Sveti Nikole za 
санирање на кровот. 
 

~len 3 
 
 Се задолжува Одделението за финансиски прашања за реализација на оваа Одлука. 
 
          ~len 4 

 
 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole.   
 
 
 Br.0801 - 866                                                                             Pretsedatel 
 24.08. 2020 godina                                           na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
 Sveti Nikole                                                                         Кире Алексов с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  
 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

  
       За објавување на Одлука за исплата на парична помош на лицето М.С. бр. 0801- 867 што 

Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
Бр.0901- 871/21                                Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                           М-р. Сашо Велковски с.р.  
     
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02), како и член 21 од Одлуката за извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2020 
година бр.0801-688 од 27.12.2019 година и Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2020 година бр.0801-711 од 30.01.2020  година, 
Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.08.2020  донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за парична помош за лекување на М.С. 

 
Член 1 

Советот на Општина Свети Николе одобрува исплата на средства во износ од  30.000 денари на 
лицето Михаела Стефанова од Свети Николе  со стан на улица  ,, 29 Ноември,, бр. 49 на име  финансиска 
помош за лекување. 

Член 2 
 

Одобрените средства од член 1  од оваа Одлука ќе се исплатат од  Буџетот на општина Свети 
Николе програма А0 на ставка 413 подставка 413 110 ( тековна резерва- непредвидени трошоци). 
 

Член 3 
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 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Oпштина Свети Николе,,. 
 
Бр.0801- 867                        Совет на Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година                      Претседател, 
Свети Николе                 Кире Алексов с.р. 
            
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
  

       За објавување на Одлука за исплата на парична помош на лицето В.Н. бр. 0801- 868 што 
Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
 
Бр.0901- 871/22                            Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                      М-р. Сашо Велковски  с.р.  
      
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02), како и член 21 од Одлуката за извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2020 
година бр.0801-688 од 27.12.2019 година и Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2020 година бр.0801-711 од 30.01.2020  година, 
Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.08.2020  донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за парична помош за лекување на В.Н. 

 
Член 1 

Советот на Општина Свети Николе одобрува исплата на средства во износ од  40.000 денари на 
лицето Валентина Наунова од Свети Николе  со стан на улица  ,, Јанко Глигоров,, бр. 6-А на име  
финансиска помош за лекување. 

Член 2 
 

Одобрените средства од член 1  од оваа Одлука ќе се исплатат од  Буџетот на општина Свети 
Николе програма А0 на ставка 413 подставка 413 110 ( тековна резерва- непредвидени трошоци). 
 

Член 3 
 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Oпштина Свети Николе,,. 
 
Бр.0801- 868                        Совет на Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година                      Претседател, 
Свети Николе                   Кире Алексов с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
  



16 
 
       За објавување на Одлука за исплата на парична помош на лицето Љ.К. бр. 0801- 869 што Советот на 
Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
                                            
 
Бр.0901- 871/23                            Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски  с.р.  
     
      
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02), како и член 21 од Одлуката за извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2020 
година бр.0801-688 од 27.12.2019 година и Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2020 година бр.0801-711 од 30.01.2020  година, 
Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.08.2020  донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за парична помош за лекување на Љ.К. 

 
Член 1 

Советот на Општина Свети Николе одобрува исплата на средства во износ од  10.000 денари на 
лицето Љубица Колева од Свети Николе  со стан на улица  ,, Септемвриска,, бр. 7  на име  финансиска 
помош за лекување. 

Член 2 
 

Одобрените средства од член 1  од оваа Одлука ќе се исплатат од  Буџетот на општина Свети 
Николе програма А0 на ставка 413 подставка 413 110 ( тековна резерва- непредвидени трошоци). 
 

Член 3 
 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Oпштина Свети Николе,,. 
 
Бр.0801- 869                        Совет на Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година                      Претседател, 
Свети Николе                    Кире Алексов с.р. 
            
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
  
       За објавување на Одлука за исплата на парична помош на лицето Ј.Ј. бр. 0801- 870 што Советот на 
Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 24. 08. 2020 година.  
 
                                             
 
Бр.0901- 871/24                               Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                          М-р. Сашо Велковски  с.р.  
       
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02), како и член 21 од Одлуката за извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2020 
година бр.0801-688 од 27.12.2019 година и Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2020 година бр.0801-711 од 30.01.2020  година, 
Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.08.2020  донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за парична помош за лекување на Ј.Ј. 
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Член 1 
Советот на Општина Свети Николе одобрува исплата на средства во износ од  30.000  денари на 

лицето Јелена Јованова од Свети Николе  со стан на улица  ,, Едвард Кардељ,, бр. 10 на име финансиска 
помош за лекување на нејзиниот осумгодишен син. 

Член 2 
 

Одобрените средства од член 1  од оваа Одлука ќе се исплатат од  Буџетот на општина Свети 
Николе програма А0 на ставка 413 подставка 413 110 ( тековна резерва- непредвидени трошоци). 
 

Член 3 
 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Oпштина Свети Николе,,. 
 
Бр.0801- 870                        Совет на Општина Свети Николе 
24.08. 2020 година                      Претседател, 
Свети Николе                   Кире Алексов с.р. 
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